5-11 knacc (3a cyeT BHe/6lo4XeTa)

HanmeHoBaHMne 6ntoga Bec, rp
3aBTpak

Orypuibl,

KOHCEPBMPOBaHHbIe 50

nopumsmm

Puc oTBapHoIii 180

Pbl6a TyLLEHas ¢ oBOLLaMU 80/50

Xneb NweHNYHbIN 30

Xneb p>xaHoii 30

Yain ¢ "uMOHOM 200/8
NToro:

Obeg

MomMmnzaop CBeXuil 0

nopumsmMm

BopLy ¢ dhaconsio n 200

KapTodenem

"ony6Lbl NeHMBbIE C 100

Coycom

Xneb6 NLLIEHNYHbIN 30

Xneb pXkaHomn 30

HannTok 13 LWMNOBHNKA 200
NToro:

ﬂ,OI‘IOI‘IHVITe]'IbHoe MEeHIHIO

CoK (hpyKTOBbIVA 200

Bopa HerasvposaHHasA 500

BuHerpet 100

Kop»K MOMOYHb I 100

3aB. [Mpon3BOACTBOM:

LeHa

16-00

24-00
75-00
3-00

7-00
128.00

13-00

31-00

63-00

3-00

3-00

13-00
126.00

26-00
26-00
20-00
35-00
107.00

MuueBble Belw ecTBa

OHepreTnyeckasn b X
LeHHOCTb
(kann)

6, 05 0,35
290,39 4536 9335
136,50 12,675 6,435

61,5 2,28 0,24
59,4 1,98 0,36

8l 0,13 02

634.79 22.101 16.92
36 2,03 021
102,20 2,84 4,088
182 8,22 10
61,5 2,28 0,24
59,4 1,98 0,36
114,6 0,16 0,16
523.3 17.51 15.058

0,95

47,147

4,94
14,76
11,88
1590
95.577

0,57
11,328

16,92

14,76
11,88
27,88
83.338



5-11 kn. OB3 (3a cueT ob6n./60aXKeTa)

HaumMmeHoBaHue G6ntoaa

3aBTpak

Orypupbl
KOHCepBUPOBaHHbIe

Puc oTBapHoiA

Pbl6a TyLéHas ¢ 0BOLaMm
Xneb nweHNYHbIR

Xneb pxxaHoii

Yaii ¢ "MMOHOM

Obep
Momnaop CBeXuii
nopumsmMn
BopLy ¢ daconbto n
KapTodgenem
"ony6ubl NeHMBbIE C
COyCOM
Xneb MLEHNYHBIIA
Xneb prkaHoi
HanuTok n3 WnnoBHUKa

Bec, rp

50

80/50
30
30

200/8

NToro:

200

100

30
30
200

NToro:
NToro:

LeHa

13-03

13-07
41-93
2-00
2-10
4-12
76.25

10-20

20-35

35-23

2-00

2-10

7-30

77.18
153.43

1-cmeHa

MuueBble Bew ecTBa

JHepretnyeckas
LEHHOCTb
(kann)

290,39
136,50
61,5
59,4

634.79

3,6
102,20

182

61,5
594
114,6
523.3
1 158.09

5]

05

4,536
12,675
2,28
198
013
22.101

2,03
2,84

8,22

2,28
198
0,16
17.51
39.611

X

0,35

9,335
6,435
0,24
0,36
0,2
16.92

021
4,088

10

0,24

0,36

0,16
15.058
31.978

0,95

47,147
4,94
14,76
11,88
1590

95.577

0,57
11,328

16,92

14,76
11,88
27,88
83.338
178.915



MEHIO

[1-cmeHa

5-11 kn. OB3 (3a cueT 06n./60XKeTa)

HanmeHoBaHue 610 a

Obep
Momnaop CBEXMi
nopLmsmm
BopLy, ¢ haconbro u
KapTodenem

"oNy6Libl NEHMBbIE C COYCOM

Xneb MweHNYHbIN
Xneb pXxaHomn
HannTok 13 WnnoBHMKa

MongHunk

PsxeHKa
bynouka BecHyLuKa

3aB. [Mpon3BoACTBOM:

Bec, rp

200

100

30
30
200

NToro:

200
100

NToro:
NToro:

LeHa

10-20
20-35

35-23

2-00
2-10
7-30
77.18

25-20
34-00
59.20

136.38

bopeii E.H.

Muu,eBble Bew ecTBa

dHepreTmyeckas
LEeHHOCTb
(kann)

3,6
102,20

182

61,5
594
114,6
523.3

51
574.30

b

2,03
2,84

8,22

2,28
198
0,16
17.51

2,8

2.8
20.31

X

021
4,088

10

0,24

0,36

0,16
15.058

25

2.5
17.558

0,57
11,328

16,92

14,76
11,88
27,88
83.338

42

4,2
87.538



